delle attività di natura assicurativa;  

CONSIDERATO che, ai fini dell’affidamento triennale del suindicato incarico, 
l’importo complessivo a base d’asta fissato per l’Autorità per le garanzie nelle 
comunicazioni per ciascun lotto è rispettivamente pari ad euro 81.000,00 
(ottantunomila/00), I.V.A. esente, per il Lotto 1, pari ad euro 40.500,00 
(quarantamilacinquecento/00), I.V.A. esente, per il Lotto 2, pari ad euro 9.000,00 
(novemila/00), I.V.A. esente, per il Lotto 3, ed euro 90.000,00 (novantamila/00), I.V.A. 
essente, per il Lotto 4; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 95, commi 2 e 10-bis, l’aggiudicazione è

[...]

l’Autorità garante per la protezione dei dati personali suddivisa in tredici lotti, per un 
importo complessivo a base d’asta, relativamente all’affidamento triennale riguardante 
ciascuno dei 4 lotti previsti per l’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni, 
rispettivamente, pari ad euro 81.000,00 (ottantunomila/00), I.V.A. esente, per il Lotto 1, 
euro 40.500,00 (quarantamilacinquecento/00), I.V.A. esente, per il Lotto 2, euro 
9.000,00 (novemila/00), I.V.A. esente, per il Lotto 3 ed euro 90.000,00 
(novantamila/00), I.V.A. esente, per il Lotto 4. 

2. Costituisce oggetto dell’appalto l’affidamento triennale dell’incarico relativo alle

[...]

sull’Osservatorio dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, sul “profilo 
di committente” del sito web dell’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni.      

6. Si dispone il versamento del contributo in favore dell’Autorità nazionale 
anticorruzione, pari ad euro 225,00 (duecentoventicinque/00), ai sensi della 
deliberazione ANAC del 5 marzo 2014. 

7. I servizi di cui al comma 2 devono essere svolti secondo quanto previsto dai 
rispettivi capitolati che, unitamente al disciplinare e al bando di gara, costituiscono parte 
integrante della presente determina;

[...]

economiche. La valutazione della documentazione amministrativa, nonché la verifica 
sul possesso dei requisiti da parte delle imprese è demandata al Responsabile unico del 
procedimento.  

10. Sono approvate le spese complessive presunte pari a: 

a) euro 225,00 (duecentoventicinque/00), Iva esclusa, per il contributo di cui al 
comma 6; 

b) euro 7.000,00 (settemila/00), Iva esclusa, per la pubblicazione del Bando di 
gara nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana e sulla Gazzetta 
Ufficiale dell’Unione Europea e per estratto su almeno due dei principali